
předmět zkratka 1.ročník 2.ročník 3.ročník 4.ročník

celkem

Český jazyk a literatura CJL 3 3 3 3 12

Cizí jazyk 1 AJ  4/4  3/3  2/2  3/3  12/12

Cizí jazyk 2 NJ  4/4  3/3  2/2  3/3  12/12

Odborný cizí jazyk 1 OAJ 0 0  1/1  1/1  2/2

Odborný cizí jazyk 2 ONJ 0 0  1/1  1/1  2/2

Dějepis DEJ 2 2 0 0 4

Základy společenských věd ZSV 2 4 1 0 7

Fyzika FYZ 0 0 2 2 4

Chemie CHE 0 2 2 0 4

Biologie a ekologie BIE 2 2 0 0 4

Matematika MAT 3 3 3 3 12

Hospodářský zeměpis HOZ 2 2 0 0 4

Tělesná výchova TEV  2/2  2/2  2/2  2/2  8/8

Informační a komunikační technologie IKT 3 2 2 0 7

Písemná a elektronická komunikace PEK 3 2 2 1 8

Ekonomika EKO 2 2 2 2 8

Právo PRA 0 0 0 2 2

Účetnictví UCE 0 0 3 3 6

Seminář z ekonomie SEK 0 0 0 2 2

Seminář z účetnictví SEU 0 0 2seu 2seu 4

Seminář z počítačů SEP 0 0 0 0 0

Seminář z matematiky SEM 0 0 2sem 2sem 4

CELKEM POČET HODIN TÝDNĚ 32 32 32 32 128

V oboru se vyučují dva cizí jazyky - anglický a německý. Prvním cizím jazykem je míněn jazyk, který se žák učil

na základní škole a v jehož studiu pokračuje na škole střední, druhým cizím jazykem je míněn jazyk, s jehož

studiem žák obvykle v prvním ročníku střední školy začíná.

Pro dělení předmětů jsou použity následující symboly:

 - není-li za počtem hodin uveden za lomítkem další údaj, třída se při vyučování nedělí,

 - je-li za počtem hodin uveden za lomítkem další údaj, potom tato hodnota určuje počet dělených hodin.

Žáci školy vykonávají souvislou odbornou praxi v délce dvou týdnů na základě smluvního ujednání mezi ško-

lou a podnikatelskými i nepodnikatelskými subjekty v regionu.

Zdravotní tělesná výchova (ZTV) se vyučuje podle možností školy s přihlédnutím na druh tělesného oslabení

a podle doporučení lékaře.

žáci si pro 3. a 4. ročník volí dva semináře z nabídky

VOLITELNÉ VYUČOVACÍ PŘEDMĚTY

EKONOMICKÉ LYCEUM (78-42-M/02)
učební plán

školní rok 2014/2015
třída 4.B

počet týdenních vyučovacích hodin v ročníku



předmět zkratka 1.ročník 2.ročník 3.ročník 4.ročník

celkem

Český jazyk a literatura CJL 3 3 3 3 12

Cizí jazyk 1 AJ  3/3  3/3  3/3  3/3  12/12

Cizí jazyk 2 NJ  3/3  3/3  3/3  3/3  12/12

Odborný cizí jazyk 1 OAJ 0 0  1/1  1/1  2/2

Odborný cizí jazyk 2 ONJ 0 0  1/1  1/1  2/2

Dějepis DEJ 3 1 0 0 4

Základy společenských věd ZSV 3 3 0 1 7

Fyzika FYZ 0 2 2 0 4

Chemie CHE 0 2 2 0 4

Biologie a ekologie BIE 2 2 0 0 4

Matematika MAT 3 3 3 3 12

Hospodářský zeměpis HOZ 2 2 0 0 4

Tělesná výchova TEV  2/2  2/2  2/2  2/2  8/8

Informační a komunikační technologie IKT 3 2 1 1 7

Písemná a elektronická komunikace PEK 3 2 2 1 8

Ekonomika EKO 2 2 2 2 8

Právo PRA 0 0 0 2 2

Účetnictví UCE 0 0 3 3 6

Seminář z ekonomie SEK 0 0 0 2 2

Seminář z účetnictví SEU 0 0 2seu 2seu 4

Seminář z počítačů SEP 0 0 0 0 0

Seminář z matematiky SEM 0 0 2sem 2sem 4

Seminář Dějiny 20. století SED 0 0 0 0 0

CELKEM POČET HODIN TÝDNĚ 32 32 32 32 128

V oboru se vyučují dva cizí jazyky - anglický a německý. Prvním cizím jazykem je míněn jazyk, který se žák učil

na základní škole a v jehož studiu pokračuje na škole střední, druhým cizím jazykem je míněn jazyk, s jehož

studiem žák obvykle v prvním ročníku střední školy začíná.

Pro dělení předmětů jsou použity následující symboly:

 - není-li za počtem hodin uveden za lomítkem další údaj, třída se při vyučování nedělí,

 - je-li za počtem hodin uveden za lomítkem další údaj, potom tato hodnota určuje počet dělených hodin.

Žáci školy vykonávají souvislou odbornou praxi v délce dvou týdnů na základě smluvního ujednání mezi ško-

lou a podnikatelskými i nepodnikatelskými subjekty v regionu.

Zdravotní tělesná výchova (ZTV) se vyučuje podle možností školy s přihlédnutím na druh tělesného oslabení

a podle doporučení lékaře.

třída 3.B

počet týdenních vyučovacích hodin v ročníku

VOLITELNÉ VYUČOVACÍ PŘEDMĚTY

žáci si pro 3. a 4. ročník volí dva semináře z nabídky

EKONOMICKÉ LYCEUM (78-42-M/02)
učební plán

školní rok 2014/2015



předmět zkratka 1.ročník 2.ročník 3.ročník 4.ročník

celkem

Český jazyk a literatura CJL 3 3 3 3 12

Cizí jazyk 1 AJ  3/3  3/3  3/3  3/3  12/12

Cizí jazyk 2 NJ  3/3  3/3  3/3  3/3  12/12

Odborný cizí jazyk 1 OAJ 0 0 0  2/2  2/2

Odborný cizí jazyk 2 ONJ 0 0 0  2/2  2/2

Dějepis DEJ 3 1 0 0 4

Základy společenských věd ZSV 3 3 1 0 7

Fyzika FYZ 0 2 2 0 4

Chemie CHE 0 2 2 0 4

Biologie a ekologie BIE 2 2 0 0 4

Matematika MAT 3 3 3 3 12

Hospodářský zeměpis HOZ 2 2 0 0 4

Tělesná výchova TEV  2/2  2/2  2/2  2/2  8/8

Informační a komunikační technologie IKT 3 2 2 0 7

Písemná a elektronická komunikace PEK 3 2 2 1 8

Ekonomika EKO 2 2 2 2 8

Právo PRA 0 0 0 2 2

Účetnictví UCE 0 0 3 3 6

Seminář z ekonomie SEK 0 0 0 2 2

Seminář z účetnictví SEU 0 0 2seu 2seu 4

Seminář z počítačů SEP 0 0 2sep 2sep 4

Seminář z matematiky SEM 0 0 2sem 2sem 4

Seminář Dějiny 20. století SED 0 0 2sed 2sed 4

CELKEM POČET HODIN TÝDNĚ 32 32 32 32 128

V oboru se vyučují dva cizí jazyky - anglický a německý. Prvním cizím jazykem je míněn jazyk, který se žák učil

na základní škole a v jehož studiu pokračuje na škole střední, druhým cizím jazykem je míněn jazyk, s jehož

studiem žák obvykle v prvním ročníku střední školy začíná.

Pro dělení předmětů jsou použity následující symboly:

 - není-li za počtem hodin uveden za lomítkem další údaj, třída se při vyučování nedělí,

 - je-li za počtem hodin uveden za lomítkem další údaj, potom tato hodnota určuje počet dělených hodin.

Žáci školy vykonávají souvislou odbornou praxi v délce dvou týdnů na základě smluvního ujednání mezi ško-

lou a podnikatelskými i nepodnikatelskými subjekty v regionu.

Zdravotní tělesná výchova (ZTV) se vyučuje podle možností školy s přihlédnutím na druh tělesného oslabení

a podle doporučení lékaře.

třída 1.B

počet týdenních vyučovacích hodin v ročníku

VOLITELNÉ VYUČOVACÍ PŘEDMĚTY

žáci si pro 3. a 4. ročník volí dva semináře z nabídky

EKONOMICKÉ LYCEUM (78-42-M/02)
učební plán

školní rok 2014/2015


